
32002R1900

25.10.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 287/15

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1900/2002
(2002. gada 24. oktobris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1249/96 par Padomes Regulas (EEK) Nr. 1766/92 piemērošanas noteikumiem
(ievedmuitas nodokļi labības nozarē)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1766/92 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1666/2000 (2), jo īpaši
tās 10. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar 4. pantu Regulā (EK) Nr. 1249/96 (3), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 597/2002 (4),
Komisija izmanto kotācijas ASV miežiem Nr. 2 Mineapo-
lisas labības biržā, lai noteiktu reprezentatīvo CIF ieveša-
nas cenu miežiem. Ja šīs kotācijas nav reprezentatīvas, tad
izmanto FOB kotācijas, kuras ir pieejamas Amerikas Savie-
notajās Valstīs. Vasaras mēnešos Komisija parasti izmanto
FOB kotācijas miežiem Dulūtā (Lielie ezeri). Tomēr ziemā,
kā arī Lielo ezeru aizsalšanas dēļ parasti izmanto citas FOB
kotācijas (Portlendas līcis).

(2) Regulas (EK) Nr. 1249/96 II pielikuma otrajā zemsvītras
piezīmē noteikts, ka jāņem vērā summa, kas atbilst kravas
pārvadājuma izmaksām starp kotēšanas vietu un Meksikas
līci. Izmantojot FOB kotācijas Portlendā, lai aprēķinātu
reprezentatīvo CIF ievešanas cenu miežiem, ir bijušas
novirzes. Tā kā miežu audzēšanas apgabali atrodas Ame

rikas Savienoto Valstu ziemeļu centrālajos štatos, tad veik-
tie attālumi un izmaksas par pārvadāšanu no audzēšanas
apgabaliem uz eksporta ostām ir līdzīgi. Tādēļ jāsvītro pra-
sība ņemt vērā pārvadāšanas izmaksas starp izvēlēto FOB
kotēšanas vietas ostu un Meksikas līci.

(3) Tādēļ jāgroza Regula (EK) Nr. 1249/96.

(4) Labības pārvaldības komiteja nav sniegusi atzinumu tās
priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1249/96 II pielikuma otro zemsvītras piezīmi
aizstāj ar šādu:

“Ja nav pieejamas kotācijas, ko var izmantot, lai aprēķinātu
reprezentatīvo CIF ievešanas cenu, tad izmanto reprezentatī-
vākās FOB kotācijas, kuras ir publiski pieejamas Amerikas
Savienotajās Valstīs.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 24. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

(1) OV L 181, 1.7.1992., 21. lpp.
(2) OV L 193, 29.7.2000., 1. lpp.
(3) OV L 161, 29.6.1996., 125. lpp.
(4) OV L 91, 6.4.2002., 9. lpp.

294 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/12. sēj.


